equivale, para fins de comprovação de capacidade técnico-operacional, a uma única contratação, nos termos
do item 10.9 do Anexo VII-A da Instrução Normativa nº 05/2017.

21.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.4.1.             Valor Global (anual): R$ 34.667,46 (trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e sete reais e
quarenta e seis centavos).

21.4.2.             Valor unitário (mensal): R$ 2.888,96 (dois mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa e
seis centavos).

21.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 34.667,46 (trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e
sete reais e quarenta e seis centavos)

23. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.

23.1. A dotação orçamentária da contratação será informada oportunamente em momento anterior à
Contratação.

24. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

24.1. Integra este Termo de Referência, para todos os efeitos, o seguinte anexo: